
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “A. MORO” 

P.zza dei Martiri, n. 2 - 84078 Vallo della Lucania (SA) - tel 0974.375896 - C.F. 84002780652 

www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it - saee178007@pec.istruzione.it -

saee178007@istruzione.it 

 

 

1/ 1 

 

Data e protocollo come da segnatura 

Decreto n. 194 

Albo 

Sito Web 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto provvisorie dei docenti   

Scuola Primaria ed Infanzia posto comune – lingua inglese – sostegno. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22 sottoscritto il 06/03/2019; 

Visto il D.P.R. 275/1999; 

Visto il D.Lgs. 165/2001; 

Viste le istanze rese dai docenti ai fini dell’elaborazione delle graduatorie di cui 

all’oggetto; 

Visti gli atti d’ufficio; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne d’istituto provvisorie del personale 

docente: scuola Primaria e Infanzia posto comune, lingua inglese e sostegno. 

Avverso le graduatorie provvisorie di istituto, è consentita la presentazione, da parte del personale 

interessato, di motivato reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie, ovvero entro 

le ore 13.00 del giorno 26 marzo 2021.  I reclami sono esaminati con l’adozione degli eventuali 

provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni. Le decisioni sui reclami 

sono atti definitivi. 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                Nunzia Borrelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

del C.A.D. e normativa connessa 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

13
79

 -
 1

7/
03

/2
02

1 
- 

C
03

 -
 G

ra
du

at
or

ie
 -

 U

http://www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it/

		2021-03-17T12:03:40+0100




